



Открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител на СМР на обект: „Изграждане на зала за спорт и три броя комбинирани спортни площадки на територията на община Завет“, дейност по Проект: „Подобряване достъпа на населението на община Завет, област Разград до спортни и свързани със свободното време и отдиha услуги“ по ДОГОВОР № 17/321/01332 от 27.11.2012 г., сключен между Държавен фонд „Земеделие“ и Община Завет за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Мярка 321 „Основни услуги за населението и икономиката в селските райони“ от „Програмата за развитие на селските райони за периода 2007-2013 година

**Анекс № 2 към Договор за възлагане на обществена поръчка
с Рег.№ 02/25.03.2014 година**

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община Завет

ИЗПЪЛНИТЕЛ: ДЗЗД „Завет спорт“

ОБЕКТ: СМР на обект: „Изграждане на зала за спорт и три броя комбинирани спортни площадки на територията на община Завет“, дейност по Проект: „Подобряване достъпа на населението на община Завет, област Разград до спортни и свързани със свободното време и отдиha услуги“ по ДОГОВОР № 17/321/01332 от 27.11.2012 г., сключен между Държавен фонд „Земеделие“ и Община Завет за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Мярка 321 „Основни услуги за населението и икономиката в селските райони“ от „Програмата за развитие на селските райони за периода 2007-2013 година

Днес 30.04.2015 год., в гр. Завет между:

1. **ОБЩИНА ЗАВЕТ**, със седалище и адрес на управление: гр. Завет, ул. „Лудогорие“ № 19, ЕИК 000505814, представлявана от Ахтер Сюлейманов Велиев – Кмет на община и Самет Мехмед Хасан – началник отдел „БФУС“, наричана за краткост **“ВЪЗЛОЖИТЕЛ”** от една страна,
и, от друга страна

2. **ДЗЗД „ЗАВЕТ СПОРТ 2013“**, със седалище и адрес на управление : град Пловдив , област Пловдив, район Северен, улица „ Диланка“ №35, тел.+359 32957177, факс +359 32955188, ЕИК 176654135, представлявано от инж.Рашко Христов Рашков - Управител на водещия партньор „Теракоминженеринг“ ЕООД , наричано за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, на основание чл.3 ал.2 т.2 от Договор с Рег.№ 02/25.03.2014година, страните подписаха, настоящият Анекс №1 по силата на който се споразумяха за следното:

Чл.1 Страните извършват частична замяна на дейности в Количествено-стойностната сметка приложение към сключеният договор за строителството, което не води до увеличаване стойността на договора, съгласно Заменителна таблица №2 от 30.04.2015година, неразделна част от настоящият анекс.

Приложение: Заменителна таблица №2 от 30.04.2015година

Настоящият Анекс се състави, подписа и подпечата в три еднообразни екземпляра, един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и е неразделна част от Договор за възлагане на обществена поръчка с Рег.№ 02/25.03.2014 година.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

Подпис:

Ахтер Сюлейманов Велиев
Кмет на Община Завет

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

Подпис.....

Самет Хасан

Началник отдел „БФУС“

Съгласувал:

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

Ирена Минева

Директор на Дирекция „СА“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

Подпис:

инж. Рашко Рашков
Представяващ
ДЗЗД „ЗАВЕТ СПОРТ 2013“

Приложение

ОБЕКТ: Изграждане на зала за спорт и три броя комбиниран спортни площадки на територията на Община Завет

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ:
 ОБЩИНА ЗАВЕТ
 "ИНТЕРКОНСУЛТ" ЕООД
 КОНСУЛТАНТ/СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:
 ДЗЗД "ЗАВЕТ СПОРТ 2013"
 СТРОИТЕЛ:
 "ЛАНДАРХДИЗАЙН" ЕООД
 ПРОЕКТАНТ:

ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА № 2

| № по ред | Наименование на дейността / разхода (по Договор) | СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора, сключен с избрания изпълнител/ | | | | | | Искана промяна | | | | |
|----------|--|--|--------|---------|----------|----------------|------------|--------------------|-----------------|------------|--------------------|-----------------|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | Мерна единица | Количество | Единична цена -лв. | Обща сума - лв. | Количество | Единична цена -лв. | Обща сума - лв. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | | | | | | | |
| 1 | Дейност 1: Спортна зала - гр.Завет | | | | | | | | | | | |
| | Доставка и монтаж на HPL панели за WC с врати 70/200 | m ² | 22,60 | 212,50 | 4802,50 | m ² | 48,00 | 212,50 | 10200,00 | | | |
| | Доставка и монтаж на пароизолация с PVC фолио | m ² | 380,00 | 21,29 | 8090,20 | m ² | 415,00 | 21,29 | 8835,35 | | | |
| | Доставка и монтаж на топлоизолация XPS 8 cm за покрив | m ² | 380,00 | 29,86 | 11346,80 | m ² | 415,00 | 29,86 | 12391,90 | | | |
| | Полагане на армирана циментова замазка за наклон | m ² | 380,00 | 21,67 | 8234,60 | m ² | 415,00 | 21,67 | 8993,05 | | | |
| | Доставка и полагане на битумен грунд | m ² | 480,00 | 8,45 | 4056,00 | m ² | 534,00 | 8,45 | 4512,30 | | | |
| | Доставка и полагане на битумна хидроизолация | m ² | 480,00 | 11,07 | 5313,60 | m ² | 534,00 | 11,07 | 5911,38 | | | |
| | Доставка и полагане на битумна хидроизолация с посипка | m ² | 464,00 | 13,80 | 6403,20 | m ² | 534,00 | 13,80 | 7369,20 | | | |
| | Ламарина прахово боядисана по бордове | m ¹ | 266,00 | 21,08 | 5607,28 | m ¹ | 82,00 | 21,08 | 1728,56 | | | |
| | Изравнителна циментова замазка по подове 3 cm | m ² | 410,00 | 5,64 | 2312,40 | m ² | 510,00 | 5,64 | 2876,40 | | | |
| | Шлайфан бетон (при дебелина на настилката до 10 cm) | m ² | 700,00 | 57,39 | 40173,00 | m ² | 0,00 | 57,39 | 0,00 | | | |
| | Доставка и полагане на гранитогрес по подове на лепило | m ² | 250,00 | 53,36 | 13340,00 | m ² | 260,00 | 53,36 | 13873,60 | | | |
| | Доставка и полагане на теракотни плочки на лепило | m ² | 234,00 | 38,57 | 9025,38 | m ² | 245,00 | 38,57 | 9449,65 | | | |
| | Циментова машинна мазилка - с дебелина до 12mm | m ² | 380,00 | 13,58 | 5160,40 | m ² | 318,00 | 13,58 | 4318,44 | | | |
| | Доставка и полагане на фаянсва облицовка по стени на лепило до таван | m ² | 380,00 | 38,57 | 14656,60 | m ² | 339,00 | 38,57 | 13075,23 | | | |
| | Доставка и монтаж на окачен таван растерен - "Армстронг" или "АМГ" | m ² | 350,00 | 55,43 | 19400,50 | m ² | 400,00 | 55,43 | 22172,00 | | | |
| | Доставка и монтаж на окачена фасада | m ² | 200,00 | 319,37 | 63874,00 | m ² | 212,00 | 319,37 | 67706,44 | | | |
| | Доставка и монтаж на слънцезащитни жалузи | m ² | 80,00 | 218,68 | 17494,40 | m ² | 100,00 | 218,68 | 21868,00 | | | |
| | Доставка и монтаж на PVC лограма, вкл. стъклопакет | m ² | 82,10 | 364,16 | 29897,54 | m ² | 100,00 | 364,16 | 36416,00 | | | |
| | Доставка на гардероб за съблекални 40/50/210 | бр. | 33,00 | 279,30 | 9216,90 | бр. | 36,00 | 279,30 | 10054,80 | | | |
| | Епадом722892M,380-400V, 9KW, 500л | бр. | 1,00 | 1463,87 | 1463,87 | бр. | 0,00 | 1463,87 | 0,00 | | | |
| | Доставка и монтаж на душ корито | бр. | 1,00 | 163,73 | 163,73 | бр. | 9,00 | 163,73 | 1473,57 | | | |
| | Тесен изкоп до 2м | м3 | 114,00 | 4,08 | 465,12 | м3 | 183,00 | 4,08 | 746,64 | | | |
| | Засипване, трамбоване | м3 | 114,00 | 6,51 | 742,14 | м3 | 183,00 | 6,51 | 1191,33 | | | |
| | Доставка и полагане на пясък | м3 | 6,00 | 28,28 | 169,68 | м3 | 9,50 | 28,28 | 268,66 | | | |

| | | | | | | | | |
|--|------|----------|--------|-------------------|------|----------|---------------------|------------------|
| Монтаж на гръби РЕ ф63 на чел. заварка в открит изкоп | м | 71,00 | 3,61 | 256,31 | м | 114,50 | 3,61 | 413,35 |
| Доставка и монтаж на вътрешни интегрийни врати МДФ 80/210 | бр | 1,00 | 437,57 | 437,57 | бр | 0,00 | 437,57 | 0,00 |
| Доставка и монтаж на вътрешни интегрийни врати МДФ 90/210 | бр | 11,00 | 437,57 | 4813,27 | бр | 9,00 | 437,57 | 3938,13 |
| Доставка и монтаж на PVC врати 80/210 | бр | 4,00 | 540,17 | 2160,68 | бр | 5,00 | 540,17 | 2700,85 |
| Доставка и монтаж на PVC врати 90/210 | бр | 5,00 | 540,17 | 2700,85 | бр | 7,00 | 540,17 | 3781,19 |
| Доставка и монтаж на PVC врати 70/210 | бр | 1,00 | 540,17 | 540,17 | бр | 2,00 | 540,17 | 1080,34 |
| Направа изкоп 0,8/0,4м | м.л. | 0 | 5,41 | 0,00 | м.л. | 603 | 5,41 | 3262,23 |
| Подготовка подложка за кабел и покриване с PVC лента | м.л. | 0 | 0,47 | 0,00 | м.л. | 603 | 0,47 | 283,41 |
| Пологане кабел в изкоп | м.л. | 0 | 1,58 | 0,00 | м.л. | 603 | 1,58 | 952,74 |
| цветя охра | м2 | 2800,00 | 24,28 | 67984,00 | м2 | 2820,00 | 24,28 | 68469,60 |
| цветя червен | м2 | 520,00 | 24,62 | 12802,40 | м2 | 565,00 | 24,62 | 13910,30 |
| цветя сиви | м2 | 82,00 | 24,62 | 2018,84 | м2 | 100,00 | 24,62 | 2462,00 |
| цветя сиви | м2 | 205,00 | 24,62 | 5047,10 | м2 | 245,00 | 24,62 | 6031,90 |
| на обел речен камък - размери 3 до 8см | м3 | 0,30 | 104,31 | 31,29 | м3 | 2,50 | 104,31 | 260,78 |
| Общо по т.1: | | | | 380202,32 | | | | 372979,31 |
| 2 Дейност 2: Комбинирана спортна площадка гр. Завет | | | | | | | | |
| Направа изкоп 0,8/0,4м | м | 340,00 | 5,41 | 1 839,40 | м | 500,00 | 5,41 | 2 705,00 |
| Подготовка подложка за кабел и покриване с PVC лента | м | 340,00 | 0,47 | 159,80 | м | 500,00 | 0,47 | 235,00 |
| Пологане кабел в изкоп | м | 340,00 | 1,58 | 537,20 | м | 500,00 | 1,58 | 790,00 |
| червени тактилни плочи - 15,0м2 | м2 | 1 120,00 | 24,28 | 27 193,60 | м2 | 1 290,00 | 24,28 | 31 321,20 |
| Доставка и полагане на вибропресовани бетонови плочи 20x20x6см - червени | м2 | 140,00 | 24,62 | 3 446,80 | м2 | 165,00 | 24,62 | 4 062,30 |
| Общо по т.2 | | | | 33 176,80 | | | | 39 113,50 |
| Дейност 3: Комбинирана спортна площадка с. Острово | | | | | | | | |
| Стълб за осветление h=4,5м по детайл | бр. | 9,00 | 605,76 | 5451,84 | бр. | 10,00 | 605,76 | 6057,60 |
| Д-ка и монтаж парков осветител енергосп. 25вт-кат. | бр. | 9,00 | 73,90 | 665,10 | бр. | 10,00 | 73,90 | 739,00 |
| Доставка и монтаж клемна кутия К-1 | бр. | 9,00 | 33,98 | 305,82 | бр. | 10,00 | 33,98 | 339,80 |
| Общо по т.3 | | | | 6422,76 | | | | 7136,40 |
| Общо всичко: | | | | 419 801,88 | | | Общо всичко: | 419229,21 |

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Технически правоспособно лице /заверка/

/Строителен надзор/ /заверка/

Одобрил:

Дата: 30.04.2015г.